

**AVO Byg ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 92 05 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

---

Allan Vinther Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AVO Byg ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 92 05 72  
Stiftet: 7. december 2020  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Allan Vinther Olsen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af tømrer og anlægsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.905 kr. mod 645.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.390 kr. mod 89.028 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>434.905</b>	<b>645.543</b>
1 Personaleomkostninger	-61.871	-344.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.907	-109.088
<b>Driftsresultat</b>	<b>282.127</b>	<b>192.102</b>
Andre finansielle indtægter	450	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.481	-77.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.096</b>	<b>114.896</b>
Skat af årets resultat	-55.706	-25.868
<b>Årets resultat</b>	<b>197.390</b>	<b>89.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	197.390	89.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>197.390</b>	<b>89.028</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.308	420.890
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>336.308</u>	<u>420.890</u>
Deposita	910	910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>910</u>	<u>910</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>337.218</u></b>	<b><u>421.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.783
Andre tilgodehavender	1.000	11.000
Periodeafgrænsningsposter	0	7.017
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>118.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.653	29.336
Værdipapirer i alt	<u>1.653</u>	<u>29.336</u>
Likvide beholdninger	515.359	49.012
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>518.012</u></b>	<b><u>197.148</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>855.230</u></b>	<b><u>618.948</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	495.544	298.154
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>535.544</b>	<b>338.154</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.000	26.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>26.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.586	16.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.882	6.882
Selskabsskat	39.706	21.868
Anden gæld	188.512	209.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.686	254.794
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>295.686</b>	<b>254.794</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>855.230</b>	<b>618.948</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	209.126	249.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>89.028</u>	<u>89.028</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	298.154	338.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>197.390</u>	<u>197.390</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>495.544</u></b>	<b><u>535.544</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	59.811	339.148
Andre omkostninger til social sikring	568	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.492</u>	<u>2.649</u>
	<u><b>61.871</b></u>	<u><b>344.353</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 1 måned. Forpligtelsen udgør 1 t.kr. pr. 31. december 2023.		